普通決議案批准包銷協議及供股（包括但不限於不向不合資格股東提呈
供股）及據此擬進行之交易；

(2) 聯交所上市委員會批准或同意批准（待配發後）供股股份（以未繳股款及
繳足股款方式）上市及買賣，而有關批准或同意批准並無遭撤回或撤銷；

– 16 –

董 事 會 函 件

(3) 在寄發日期或之前將章程文件（連同任何遵照適用法例或法規必須隨附
之其他文件）送交香港公司註冊處處長登記及存檔；

(4) 在不遲於寄發日期向合資格股東寄發章程文件；

(5) Powerful Software履行其根據不可撤回承諾之責任；

(6) 包銷協議在最後終止時限或之前並無被包銷商根據有關條款予以終止；
及

(7) 本公司並無違反本公司根據包銷協議之條款所作出之承諾及責任。

本公司須盡一切合理努力促使於最後接納時限前達成第 (1)至 (4)項條件，尤
其是提供有關資料及文件、支付有關費用、作出承諾及作出就達成所有先決條
件而言可能必要之一切有關行動及事宜。

第 (1)至 (5)項條件均不可由包銷商及本公司豁免。包銷商可向本公司發出書
面通知全部或部份豁免第 (7)項條件。

倘若上文所載之先決條件於最後接納時限前未能達成（或獲包銷商全部或
部分豁免，倘適用）及╱或第 (7)項條件截至最後終止時限仍未能達成（除非經包
銷商豁免），則包銷協議將會終止，而任何一方不得就成本、損害、補償或其他
方面向任何其他方提出任何申索，惟就相關終止前根據包銷協議可能已產生的
任何權利或義務則除外。

於最後實際可行日期，第 (1)至 (5)項條件尚未達成，包銷商亦未有就第 (6)項
條件發出通知，而本公司亦不知悉有任何事宜會導致第 (7)項條件不能達成。

POWERFUL SOFTWARE作出之不可撤回承諾

Powerful Software（持有319,688,000股股份，於最後實際可行日期佔本公司現
有已發行股本約13.37%）以本公司及包銷商為受益人簽立不可撤回及無條件承諾，
據此，Powerful Software承諾（其中包括）(i)接納獲暫定配發319,688,000股供股股
份配額；(ii)於最後接納時限或之前根據章程文件之條款促使向過戶處交付已
填妥及簽署之暫定配額通知書及所有相關文件並支付有關款項；及 (iii)不會於
最後接納時限或供股終止前以任何方式出售或轉讓其擁有之股份。

– 17 –

董 事 會 函 件

本公司之股權架構

以下載列本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨供股完成（假設於記錄
日期或之前並無進一步發行或購回股份）後之股權架構：

(i)於最後實際可行日期

(ii)供股完成後

假設全部股東已承購
供股股份

假設除Powerful Software外
並無股東承購供股股份

（附註3）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Powerful Software
 （附註1） 319,688,000 13.37 639,376,000 13.37% 639,376,000 13.37%
卓慧集團有限
 公司（附註 2） 304,610,860 12.74 609,221,720 12.74% 304,610,860 6.37%
包銷商 0 0.00 0 0.00% 2,070,624,650 43.31%
公眾股東 1,766,013,790 73.88 3,532,027,580 73.88% 1,766,013,790 36.94%

總計 2,390,312,650 100.00 4,780,625,300 100.00% 4,780,625,300 100.00%

附註：

1. Powerful Software分別由Merry Cycle Enterprises Limited及Gorgeous Moment Holdings Limited
擁 有65%及35%，而Merry Cycle Enterprises Limited由 華 云 波 先 生 全 資 擁 有 及Gorgeous
Moment Holdings Limited由單華女士全資擁有。華雲波先生及單華女士均為執行董事。

2. 卓慧集團有限公司由王亮先生全資擁有，王亮先生於二零一六年八月二十二日辭任董
事。

3. 僅供說明之用。倘供股成為無條件及英皇證券須根據包銷協議承購其所承諾之全部有
關數目的包銷股份，則其包銷承諾將為本公司經發行供股股份擴大後之股本約
43.31%。英皇證券將其於包銷協議項下之包銷責任轉授予次包銷商，因此，英皇證券
及其次包銷商各自 (i)將為獨立於本公司董事、最高行政人員或主要股東或其各自聯繫
人士之第三方，且並非與彼等一致行動；及 (ii)連同其各自之一致行動人士或其各自之
聯繫人士，待緊隨完成供股後，將不會持有本公司表決權合共30%或以上。

– 18 –

董 事 會 函 件

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要 (i)於中國從事保健服務；(ii)於中國開發及推廣教育軟件產品及
提供技術支援服務；(iii)於中國從事服裝零售業務；及 (iv)於香港從事證券買賣